ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ
от _________________ № ________
О передаче Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Ашитковское по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год.
В соответствии с п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Передать Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Ашитковское по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год.

2. Поручить председателю Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романовой Г.А. проработать соглашение с Советом депутатов Воскресенского муниципального района о передаче Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Ашитковское согласно пункту 1 настоящего решения и вынести его на утверждение Советом депутатов.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Воскресенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов                                  Романова Г.А.